
2020年（令和2年）6月

IlI崎市多摩区合唱連盟

理事長　片野秀俊

多摩区合唱連盟加盟団体　様

梅雨の候　皆さまにはますますご清祥のこととお慶び申し上げま

す。

平素から川崎市多摩区合唱連盟に多大なご協力、ご支援を賜りま

してありがとうございます。

何時終息するかも分からないコロナウイルス禍のため世の中の活

動がことごとく制約されております。

当連盟に於きましても4月に予定しておりました令和2年の総会

が未開催になっております。

そこで加盟団体の皆様に総会資料をお送り致しまして書面での総

会とさせて頂きます。葉書きを同封致しましたので議案につきご意

見があれば記入の上返信下さい。

なお年会費2000円につきましては今年の‘‘コーラスの集い’’

は中止となりましたが、連盟の運営費として1000円を徴収させ

て頂きたく、次回総会時に令和3年度分に合わせてお収め下さいま

すようよろしくお願い致します。

敬具


